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		Kaip ištraukti tekstą iš PDF naudojant nemokamus „Mac“ įtaisytuosius įrankius

		Kompiuteris ir mobilusis	

		




Nešiojamojo dokumento formatas (PDF) yra puikus būdas dalytis dokumentais išsaugant formatavimą, išdėstymą ir net saugumą. Tačiau kartais reikia nukopijuoti tekstą iš PDF ir palikti visus dokumento vaizdus bei formatavimą. Tai gali būti ypač sudėtinga, kai norimas tekstas yra padalintas ir padalytas vaizdais.
Taigi, kaip kopijuoti tiesiog tekstą iš PDF, nepaisydami vaizdų ir formatavimo? Na, „Mac“ programa „TextEdit“ yra čia, kad padėtų!
1 veiksmas: atidarykite PDF failą
Pirmas žingsnis yra atidaryti PDF failą. Numatytoji programa, skirta peržiūrėti PDF failus „MacOS“, yra peržiūros programa, kurią matysite toliau pateiktose ekrano kopijose. Jei turite trečiosios šalies PDF programą, pvz., Adobe Acrobat, veiksmai yra panašūs.
Tai pats nuostabiausias demonstracinis failas.
2 veiksmas: pasirinkite viską, kas yra PDF
Paprastai, kai reikia pasirinkti tekstą iš PDF, kuriame yra daug vaizdų ir formatavimo, tikriausiai naudokite pelės arba jutiklinės dalies žymeklį, kad pasirinktumėte kiekvieną teksto bloką, nukopijuotumėte jį į mainų sritį ir įklijuotumėte į norimą vietą. taikymas. Ir jei jums reikia tik šiek tiek teksto, šis metodas tinka. Bet jei jums reikia kelių puslapių teksto, tai gali užtrukti amžinai. Atsakymas yra tiesiog pasirinkti viską, o toliau parodysime, kaip elgtis su vaizdais ir formatavimu.
Taigi, pasirinkite visą PDF turinį, eidami į Redaguoti > Pasirinkti viską arba naudodamiesi sparčiuoju klavišu Komanda-A.

Kai tai padarysite, pamatysite visą pasirinkto dokumento turinį.

3 veiksmas: nukopijuokite ir įklijuokite PDF turinį
Pasirinkę PDF turinį, eikite į Redaguoti > Kopijuoti meniu juostoje arba naudokite sparčiuosius klavišus Command-C. Tada suraskite ir paleiskite Teksto redagavimas programa, kuri pagal numatytuosius nustatymus yra aplanke Programos. Taip pat galite jo ieškoti naudodami „Spotlight“.

Atsižvelgiant į TextEdit nustatymus, paleidžiant programą gali tekti sukurti naują dokumentą. Spustelėkite Naujas dokumentas mygtuką apatiniame kairiajame lango kampe, kad tai padarytumėte.

Pagal numatytuosius nustatymus naujasis TextEdit dokumentas bus atidarytas raiškiojo teksto režimu. Turėsite jį pakeisti į paprasto teksto režimą, nes tai yra paslaptis, leidžianti įklijuoti visą PDF, bet matyti tik tekstą. Norėdami perjungti į paprasto teksto režimą, pasirinkite Formatas > Padaryti paprastą tekstąarba naudokite spartųjį klavišą Shift-Command-T.

Jei matai Padaryti raiškiojo teksto šiame lange savo „Mac“, tai reiškia, kad jūsų „TextEdit“ dokumentas jau veikia paprasto teksto režimu.
Galiausiai nukopijuokite PDF turinį pasirinkdami Redaguoti > Įklijuoti meniu juostoje arba sparčiuoju klavišu Komanda-V. Pamatysite, kad esame paprasto teksto režimu tiesiog tekstas iš PDF, o ne jokie vaizdai ar formatavimas.

Gali būti, kad tekstą vis tiek reikės šiek tiek išvalyti, atsižvelgiant į tarpus, tačiau jį turėtų būti daug lengviau tvarkyti bet kokiai programai, kuriai jis skirtas.
Premija: priversti visus „TextEdit“ dokumentus atidaryti paprasto teksto režimu
Jei dažnai atliksite šią PDF kopijavimo ir įklijavimo procedūrą, galite nustatyti, kad TextEdit pagal numatytuosius nustatymus būtų atidarytas paprasto teksto režimu, o tai gali sutaupyti šiek tiek laiko. Norėdami tai padaryti, pasirinkite Teksto redagavimas > Nuostatos iš meniu juostos.

Nuostatų lange pasirinkite Naujas dokumentas skirtuką ir pasirinkite Paprastas tekstas skiltyje „Formatas“.

Kaip minėta, tai gali sutaupyti šiek tiek laiko, bet visada galite perjungti atskirus TextEdit dokumentus atgal į raiškiojo teksto režimą naudodami anksčiau aprašytą metodą. Taigi jūs nesate įstrigę ties vienu ar kitu, tiesiog žinokite, kad jei raiškiojo teksto dokumentą pakeisite į paprastą tekstą ir tada perjungsite atgal į raiškiojo tekstą, proceso metu praradote visą formatavimą. 
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